PROGRAMME DE RACHAT

Dénomination sociale de I'émetteur :  |IT LINK |
Nature des titres (nom du titre + caractéristiques : ADP, CCI...) ACTION Date de début du programme

26/06/2015

TABLEAU DE DECLARATION MENSUELLE DES OPERATIONS REALISEES
PAR UN EMETTEUR SUR SES PROPRES TITRES

Opérations du mois de :  |octobre 2015 l

[. INFORMATIONS CUMULEES

Capital autodétenu de maniéere directe et indirecte a la date du descriptif (en titres + en pourcentage) : | 81040/ 4,67% |
Solde au 30-sept-15 , date de la derniere déclaration : | 83 406 |
Nombre de titres achetés dans le mois : 9 374
Nombre de titres vendus dans le mois : 11 740

Nombre de titres transférés (1) dans le mois
Nombre de titres annulés dans le mois :
Rachat auprés de personnes détenant plus de 10% du capital ou des dirigeants au cours du mois

(1) Exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant accés au capital...
(2) A la date d'établissement de la présente déclaration

Programme de rachat de titres
Tableau de déclaration mensuelle des opérations réalisées par un émetteur sur ses propres titres
arenvoyer a rachatactions@amf-france.org



Il. OPERATIONS REALISEES AU COMPTANT (1)

(1) A I'exclusion d'opérations réalisées a I'exercice ou a I'échéance de produits dérivés pour lesquelles I'information doit étre donnée dans le tableau suivant

Date de
transaction
ji/mm/aaaa

Nom de
I'intermédiaire

Achat /
Vente /
Transfert

)

Nombre de
titres (3)

Dont nombre de titres
achetés/vendus dans le
cadre d'un contrat de
liquidité

Cours de la
transaction

4)

Cours Haut

Cours Bas

Montant

Commentaires

(2) Préciser la nature de l'opération de transfert (exercice d'options attribuées aux salariés, de titres de créances donnant acces au capital...)
(3) Préciser s'il s'agit d'une transaction de bloc
(4) Si de nombreuses transactions sont réalisées dans la méme journée a des cours différents, indiquer, outre le cours moyen, le cours le plus haut et le cours le plus bas
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-90
2049
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1
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168
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1
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-1116
168
-201

5,413567073
5,459666667
5,288945827
5,32
5,275440613
54
5,432961783
5,545833333
5,59730669
5,650256623
5,682564103
5,596261682
5,69
5,674966079
5,749931507
5,72
5,824721242
6,05
6,078886555
6,100049875
6,115443038
6,1
6,119607843
6,12

6,12
6,230196078
6,238103837
6,066875637
6,108218884
6,130384615
6,14
6,126882591
6,14997003
6,105791139
6,140972763
6,24
6,248738602
6,36
6,474466292
6,4
6,609906542
6,66
6,814301075
6,95
6,87039801

5,43
5,46
5,39

5,38
5,43
5,17

6,06

-1775,65
491,37
-10837,05
-5048,68
1376,89
-5,4
3411,9
-66,55

5692,86
-159,39
6,14
-4540,02
6156,12
-1929,43
1578,23




Ill. OPERATIONS REALISEES A L'EXERCICE OU A L'ECHEANCE DE PRODUITS DERIVES |

IV. OPERATIONS SUR PRODUITS DERIVES CONCLUES AU COURS DU MOIS (NON EXERCEES)

V. POSITION OUVERTE SUR PRODUITS DERIVES

Date de CaEeE Ovération Date de Date de
transactio| Nom de ey Nombre i (’i)érivée transactio| Nom de Achat / Options Prix Marché CEIEGD transactio] Nom de Achat / Options Prix Marché
n l'interméd de .| Montant ommentaires n l'intermédi d'achat / | Echéance| ., . Prime |organisé/ . n l'intermédi d'achat / | Echéance| , . Prime | organisé /pmmentaire
" L Vente . transactio sous- " . Vente d'exercice aires " . Vente d'exercice
jilmm/aaa iaire titres i iacente (1) ji/mm/aaa aire Terme gréagré ji/mm/aaa aire Terme gréagré
a

a
(1) Préciser s'il s'agit de I'exercice de [l

bre] d'options d'achat acquises le [date]

a
ou du débouclage d'une opération & terme dont les caractéristiques sont & préciser




